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ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan üst düzey bir yetkili, 15 Temmuz'da darbe girişiminde bulunan
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve elebaşı Fetullah Gülen'e ilişkin, “Masum bir dini hareketten
ziyade organize suç örgütlerinin kara para aklamak için para saklayan kişileri gibi görünüyorlar.
Gülen hakkındaki iddialarda haklılık payı olabilir.” ifadelerini kullandı.

MASUM DİNİ HAREKET DEĞİL

ABD'nin AP haber ajansının haberine göre, isminin gizli tutulmasını isteyen üst düzey bir yetkili
yaptığı açıklamada, Türkiye hükümetinin Fetullah Gülen hakkındaki suçlamaları için yeterli ve
makul gerekçeler olduğunu vurguladı. FETÖ tarafından işletilen vakıf ve eğitim kurumlarının
şüpheli bir yapısı ve finansmanı olduğunu ifade eden yetkili, “Masum bir dini hareketten ziyade
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organize suç örgütlerinin kara para aklamak için para saklayan kişileri gibi görünüyorlar. Gülen
hakkındaki iddialarda haklılık payı olabilir.” açıklamasında bulundu.

BELGELER İNCELENİYOR

Söz konusu yetkili, Türkiye'nin, darbe girişiminin arkasında FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in
olduğuna ilişkin ABD makamlarına ilettiği belgelerin incelenmesine devam edildiğini hatırlattı.
Darbe girişimi sonrası örgüt üyelerine yönelik operasyonlara da değinen yetkili, “Türkiye'ye,
demokratik normlara uyması için açık bir şekilde çağrıda bulunmaya devam edeceğiz”
değerlendirmesini yaptı.

BOZDAĞ ABD'YE GİTMİŞTİ

1999'dan beri ABD'de yaşayan ve 2008'den beri de ABD'de kalıcı oturma izni Yeşil Kart sahibi
olan Fetullah Gülen'in Türkiye'ye iadesini görüşmek için geçen hafta Washington'a Adalet
Bakanı Bekir Bozdağ gitmiş, ABD'li mevkidaşı Loretta Lynch ile 1.5 saate yakın kritik bir
görüşme gerçekleştirmişti. Amerikan Dışişleri Bakanlığı'nın Gülen brifingi de işte bu
toplantının hemen ertesinde oldu. Türkiye, Gülen'in Türkiye'ye iadesi için ABD Yönetimi'ne 15
Temmuz'dan dört gün sonra, 19 Temmuz'da, darbe teşebbüsü öncesi suçlara ilişkin Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın Çatı İddianamesini, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen
Selam Tevhid Davasını, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki Tahşiyeciler Davasını ve Bursa
2. Ağır Ceza Mahkemesi'nin kabul ettiği FETÖ/PDY İddianamesini göndermişti.

 



#FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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